
PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2022 – Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de tubos de concreto para o
município. Abertura: 04.10.2022, às 08h30min. SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO
F E D E R A L www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações pelo telefone (55) 3250-1150 ou no endereço
www.novaesperancadosul.rs.gov.br. N ova Esperança do Sul, 12 de setembro de 2022. Ivori Antonio Guasso Junior – Prefeito
Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2022000769320

Edital N° 36/2022. Encontra-se aberto o Chamamento p/proceder o Cadastramento de Empresa especializada para prestação de
serviço de abrigamento, guarda e alimentação de caninos e felinos sob a responsabilidade do Município de Nova Petrópolis, em
forma de diária, para animais encaminhados pela SAMA, nos termos do Edital a disposição na Prefeitura, Rua Sete de Setembro,
330, 2º andar. Informações pelo fone: 54 3281-8400/Ramal 235, das 14h às 16:30h ou no site: diarionovapetropolis.cespro.com.br.
Em 12/09/2022. Jorge Darlei Wolf – Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2022000769442

Aviso de a Licitação n.º 104/2022 - Pregão Eletrônico n.º 068/2022 – Edital n.º 170/2022 Registro de Preço n° 041/2022. Objeto
CONTRATAÇÃO D E EMPRESA PARA SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO EM EVENTOS DE GRANDE PORTE DO MUNICÍPIO.
Credenciamento até às 08h55min e início da sessão as 09h do dia 30/09/2022 . Editais disponíveis no endereço eletrônico:
www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova
Prata, 14 de SETEMBRO de 2022. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal .

MUNICIPIO DE PAIM FILHO
Protocolo: 2022000769338

O Prefeito Municipal de Paim Filho/RS, torna público que no dia 27 de setembro de 2022, às 14h30min, na sala destinada a
julgamento de licitações junto à Prefeitura Municipal, reunir-se-á a Comissão de Licitações com a finalidade de receber propostas
para aquisição de escavadeira hidráulica de esteiras, de acordo com os termos do Pregão presencial nº 018/2022. Maiores
informações e cópia do Edital em horário de expediente pelo fone (54) 3531-1266 ou pelo site www.paimfilhors.com.br. Paim
Filho/RS, 13 de setembro de 2022. Atenciosamente, Genes Jacinto Moterle Ribeiro, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2022000769445

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICIPIO DE PARAÍ, comunica aos interessados que encontra-se aberta a licitação na modalidade Tomada de Preços n°
015/2022. Objeto: Execução de pavimentação em paralelepípedos de basalto em ruas e estradas do Município de Paraí/RS.
Abertura 29/09/2022, às 08:30 horas. Edital e maiores informações no site www.parai.rs.gov.br, pelo fone (54) 3477 1233, ou
diretamente na Prefeitura Municipal de Paraí/RS. Oscar Dall’ Agnol, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000769386

Pregão Eletrônico 09/2022 : Aquisição de Óleo Diesel Comum e Óleo Diesel S10, com cessão de uso em comodato de
equipamentos Propostas até 28/09/2022, às 8:20h no www.bllcompras.com. Etapa de Lances: 28/09/2022, às 8:30h. Edital:
www.bllcompras.com ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55)3794-1133. Planalto, RS, 13/09/2022.
Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2022000769395

Pregão Presencial 34/2022: Contratatação de empresa para abertura de Poço Artesiano na Linha Sete de Setembro. Abertura:
28/09/2022, às 10h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou
licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 13/09/2022. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2022000769345

DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL DE: 12/09/2022 - Tomada de Preço nº 008/2022 – Processo de Licitação nº 398/2022

Porto Alegre, Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022 488Diário Oficial Nº 177


